
INDEXO* ambīcijas
2023-2027
Mēs cenšamies nepārtraukti mācīties 
un uzzināt par labākām praksēm un 
mūsu lēmumu ietekmi, lai radītu
ilgtermiņa vertību gan mūsu 
klientiem, gan akcionāriem. 

*IPAS "Indexo", "Indexo Atklātais Pensiju Fonds" AS, INDEXO Banka AS



Vide
Kā pensiju pārvaldītājs ar pasīvo aktīvu pārvaldīšanas
stratēģiju mēs apzināmies, ka vislielāko ietekmi varam
panākt ar mūsu ieguldījumiem. Taču tas nav viss –
pozitīvu ietekmi uz vidi varam radīt arī ar digitālām
iniciatīvām un INDEXO biroja ēku.

INDEXO iegulda, izmantojot pasīvo ieguldījumu
stratēģiju, investējot pensiju 2. un 3. līmeņa aktīvus
galvenokārt indeksu fondos ar zemām izmaksām.

Ieguldījumu veikšanā INDEXO nodrošina, ka
pensiju 2. un 3. līmeņa portfeļa vidējais ESG
vērtējums ir vismaz "A" līmenī.

INDEXO visi pakalpojumi ir pieejami attālināti
24/7. Dokumentu aprite birojā un sadarbībā ar
partneriem un klientiem ir digitāla.

Ikdienā darbojamies videi draudzīgā un
sertificētā «zaļajā» birojā.



Sociālā atbildība
Mums rūp mūsu attiecības ar mūsu darbiniekiem,
klientiem, akcionāriem, regulatoru un sabiedrību. 
Mēs risinām sociālas problēmas un cenšamies
radīt pozitīvas pārmaiņas Latvijas finanšu vidē.

Izveidot ievērojamu skaitu labi apmaksātu darba vietu un
organizēt ikgadējās darbinieku apmierinātības aptaujas
(iekļaujot vismaz 90% darbinieku)

Attīstīt mūsu banku pakalpojumus tikpat pārskatāmā un
godīgā veidā, kā mēs to darījām ar pensiju fondiem

Palīdzēt lielākam klientu skaitam pārslēgties uz pasīvu,
labāku indeksu stratēģiju, lai iegūtu lielākus pensijas
ienākumus

Ienest tirgū jaunus finanšu pakalpojumus, kas labāk
piemēroti augošajam Latvijas vidusslānim

Veicināt Latvijas ekonomikas attīstību, uzlabojot
finansējuma pieejamību

Regulāri izglītot sabiedrību par finanšu pratību, kas ved
uz pārdomātu lēmumu pieņemšanu



Pārvaldība
Jau kopš pašiem pirmsākumiem viena no INDEXO
pamatvērtībām ir caurspīdīgums. Pēc kļūšanas par
publisku uzņēmumu mēs arvien turpinām uzlabot
mūsu korporatīvās pārvaldības praksi.

Turpināt uzlabot uzņēmuma korporatīvo
pārvaldību

Strādāt pie investoru attiecībām, lai nodrošinātu vēl
labāku uzņēmuma pārskatāmību

Palielināt privāto investoru skaitu, kuriem pieder
INDEXO akcijas

Mēs izturamies vienlīdzīgi pret visiem akcionāriem
un klientiem, kā arī esam atvērti jautājumiem.




